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fecha articulo precio total

0805 Lol EA|H Earena, bloqueo, semento | 1,589,000 1,589,000
0809 126,000 1,715,000
0809 490,000 2,205,000
0809 120,000 2,325,000
0814 45,000 2,370,000
0813 arena, bloqueo, semento | 1,560,000 3,930,000

80,000 4,010,000
0820 45,000 4,055,000
0821 129,600 4,184,600
“ 24,000 4,208,600
“ 250,000 4,458,600
0822 5>%Umano | 5,000,000 9,458,600
“ arena, bloqueo, semento | 6,000,000 15,458,600
0813 arena, bloqueo, semento | 6,320,000 21,778,600
0906 mano | 2,500,000 24,278,600
0910 492,000 24,770,600
0907 1,521,000 26,291,600
0823 1,330,000 27,621,600
0904 7,000 27,628,600
0903 21,000 27,649,600
0823 910,000 28,559,600
0909 135,000 28,694,600
0910 D 2jarena 970,000 29,664,600
0913 33,000 29,697,600
0911 A X3 laminas, perfiles... | 2,675,000 32,372,600
0916 elavoracion... 610,000 32,982,600




0907 andamios... 160,000 33,142,600
0916 zin... 204,000 33,346,600
“ zin... 240,000 33,586,600
0918 lamino zin... 30,000 33,886,600
“ “ 83,000 33,969,600
0920 magigos 200,000 34,169,600
0921 A]%5techo... | 3,500,000 37,669,600
“ A& & puertas y ventanas | 2,600,000 40,269,600
“ mano | 2,500,000 42,769,600
materiales 550,000 43,319,600
7|5 pared porton | 1,500,000 45,119,600
0910 iripapello 70,000 45,189,600
0924 | 2 AImateriales y mano de duchazos y 5,000,000 50,189,600
0925 Hfj W materiales tubo... 736,000
0926 odos 21,000
0928 rejilla, codos 129,000
1001 pegante 13,000
0925 tubos elec... 20,000
0925 codos... 234,000
0926 topones... 14,000
1002 tapu... 17,000
1002 rouo... 332,000
0927 racor 7,000
0928 te 7,000
1004 focos 72,000
1004 combo sani acuario 196,000
1001 excedente 3,000
1015 tanque... 43,000




1015 plotudor excel 6,000
1016 untes 8,000
0925-1016 & 2,578,000 | 50,189,600+2,578,000=52,767,600
1105 penetas/agua 130 54,067,600
1105 10 cemento... 236,000 54,303,600
1107 adap... 9,600 54,313,200
1112 | HQlE pintar/matricula limpiar(d4$+4%-5) 400,000 54,713,200
Ext...(d45 B/& A "] & 3,000,000 57,713,200
g™ X}=. 900,000cop =& H| o} R Eg of o3} 317,500
S5} 2Hotele 633%|2 2 900,000 A M Z M. 56,700,000 mjA
WIEECTIEES
?:;igl = 317,929%
COP 900000.0 32894903
TrR 51798
?:QT;QEZHQ -317,929%
COP 900000.0 2966,3828
saE 5179¢
2019-10-26
liﬁfi,: 2,000,000
éxuggum 4,966,382%
2019-10-27
2; $é7x| - 3160418
COP 900000.0 46451818
FrR 5160
STHER 3160412
COP 900000.0 4'323980?
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